0616-653_III-fasc 19-06-2007, 20:57648

649Fascicolo III

Cum / plures boni homines de comunitate plebium de Bauzanoi) et de Kellare,
scilicet Iohannes / vilicus, Ropretus, Liupemanj), Urxok) et alii octo de Bauçanoi);
item Enricus, Artu/icus, Elboinus, Adam et alii octo de Kellare, rogatu tocius
comunitatis et consensu et precep/to domini Conradil), Tridentini episcopi, iuras-
sent dissernere et consignare sine fraude totum / comunem) intromissum vel
inpeditum a XX annis usque modo, scilicet pascua, / nemora, stratas, semitteria,
aquaria, ruçalian) aquarumque ductus, et cum predic/ti iurati, ex utraque comu-
nitate XII, segregassent et consignassent predictum / comune, dominus Conra-
dus, Dei gratia Tridentinus episcopus, satisfaciens peticionibus et utilitati to/cius
comunitatis prescriptarum plebium, omnia de comuni ad plenum eis a/periens,
tale statutum inter eos conposuit, tocius comunitatis consensu: / quod nemo
milex, burgensis vel rusticus aut alius presummat in/tromittere vel ulterius in-
pedire aliquid de iamdicto comuni, sicut / a prefatis iuratis est consignatum, et
quando de eodem comuni secare / voluerint, comuni conscilioo) secare debent
post festum sancti Iohannis baptiste / et non antep), et prima die quando comu-
niter secare ceperint, tam milex quam burgensis / et rusticus, tam dives quam
pauper, duos tantum secatores habeant et non plu/res. Quicumque vero talem
constitutionem infringere presumpseritq) et de pre/dicto comuni aliquid de cetero
intromiserit vel inpedierit, si milex / vel burgensis fuerit L lib(rarum)r) vero-
nensium bando subiaceat, si vero rusticus / fuerit X lib(rarum)r) bando subiaceat,
et qui prescriptam monetam vel tantum / valens non habuerit, quicquids) aput
eum inventum fuerit sibi aufferaturt). / Si autem aliquis ex precepto vel consensu
domini sui predictum pac/tum in aliquo fregerit vel violaverit, X libras solvat et
dominus / eius, ex cuius precepto vel consensu hoc fecerit, L librarum bando /
subiaceat. Preterea, quicumque milex, burgensis aut rusticus / aliquod nemus de
sepedicto comuni succenderitu), penam et am/putationem manus incurrat vel eam
competenti precio a domino episcopo re/dimat. Omnium vero predictorum ban-
dorum due partes reddantur dominov) / episcopo Tridentino et tercia pars comiti
de Tirale), et promisit prefatus / dominus episcopus pro se suisque successoribus
et predictus Enricus Supan pro / domino suo comite Adelpreto de Tiralw) quod
nulli, qui predictum pactum / refringerit vel violaveritx), bannum predictum
dimittent.